ZENSKY SARM
Dokonale vyladéné
outfity na vSedni dny

18

20

34

64

trendy

DVA V JEDNOM
Oboustranny latkovy klobouk

moda
LETO NA RIVIERE
Ve stylu okouzlujici Brigitte Bardot

AKTUALNI MODNI HIT
Splyvavé Saty s neprehlédnutelnym dezénem

PERFECT LADY
Etno vzory v zemitych ténech

RETRO LOOK
RozkoSny overal s krajkou a la 50. léta

MODNI VIZIONARKA
Kolekce z komfortnich materialt

e ODSAN

76

82

88

38
94

30
36
63
72
90
92
96
98

DETI
Veselé kousky ve velikostech 98 - 122

MODA PLUS
Rafinované spojeni vyraznych barev
a zajimavych detailll. Velikosti 44 - 52

NAVRHARSKY STRIH
Italska exkluzivni znacka CIVIDINI

zdravi & krasa

KOSMETICKE NOVINKY
ZDRAVI VZdy pfipravena

extra

SKOLA SITI Tunika s hlubokym vystfihem
CESKY DESIGN s Kristynou Kocianovou
LOOK MESICE Lehké 3aty na raminka
SKOLA SITI Eterické saty
PREDPLATNE s vybavenim znacky NIKE
STYLING Co s ¢im nosit?

REDAKCNI TIPY Den déti

PRISTE Nahlédnuti do & 7/2019



